各位

全国中学生ハンドボールクラブチームカップ実行委員会
　　　　　　　　　　　　　　　実行委員長　　　鳥澤　正治

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は全国中学生ハンドボールクラブチームカップの
運営につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　昨年度はコロナウイルス感染拡症の影響で中止となった全国中学生ハンドボールクラブチームカップは、下記の
日程で開催する運ことになりました。
　この大会は、(公財)日本ハンドボール協会に登録されているクラブチームに所属する中学生の為に作られ、今年
で、12回目を迎えました。
　クラブチームに所属する選手にとっては、春の全国中学生大会のみならず、大きな目標でもあります。
　実行委員会では、子供達の日頃のトレーニング成果の発表の場として、大切な大会を盛り上げていきたいと考えて
おります。
　つきましては、誠に恐縮ではございますが、全国中学生ハンドボールクラブチームカップの趣旨をご理解頂き
ご協賛を賜りますよう、お願い申し上げます。
　なお、広告協賛内容につきましては、別紙広告協賛申込書をご覧ください。

　　敬具

１.大会名　　　　　　　　 第12回全国中学生ハンドボールクラブチームカップ

２.開催日時　　　　　　　 2021年8月12日(木)～15日(日)

３.大会会場　　　　　　　 大阪府堺市家原大池体育館・和歌山県橋本市県立橋本体育館

４.主催　　　　　　　　　 (公財)日本ハンドボール協会

５.主管 全国中学生ハンドボールクラブチームカップ実行委員会

６.後援・協力　　　　　　 近畿ハンドボール協会・大阪ハンドボール協会

堺市ハンドボール連盟・大阪市ハンドボール連盟

７.掲載内容　　　         別紙申込書に記載

　 プログラム発行数　　A4サイズ　オールカラー　  ５００部

以上

　　　　　　　　　　　2021年　５月　吉日

記

ホームページ：全国中学生クラブチームカップサイト
http://clubteamcup.jimdofree.com/

第12回全国中学生ハンドボールクラブチームカップ　広告掲載のお願い